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Szkolenie online: 

Odporność lokalna - zadania samorządów w zakresie budowy systemu ochrony
ludności – zagadnienia praktyczne

Terminy i miejsce:

Program

Ustawa z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej – główne cele w zakresie budowy systemu1.
ochrony ludności.
Odporność lokalna – pojęcie i miejsce w powszechnym systemie obronnym państwa.2.
Jak praktycznie przełożyć obowiązki i zadania samorządu wynikające z ustawy3.
o OLiOC na opracowanie strategii odporności lokalnej i regionalnej?
Strategia odporności lokalnej i regionalnej – zasady opracowania i komunikowania.4.
Samorząd jako inicjator procesów utrwalających współpracę między podmiotami ochrony ludności oraz podmiotami5.
i służbami mającymi wpływ na kreowanie bezpieczeństwa lokalnego.

 

Szkolenie jest kierowane do: 

Wójtów, burmistrzów, prezydentów miast oraz starostów.1.
Menedżerów zarządzania kryzysowego.2.
Pracowników Jednostek Samorządu Terytorialnego realizujących zadania3.
z ustawy o Oli OC.
Pracowników samorządowych opracowujących lokalną strategię odporności lub integrujących strategie4.
bezpieczeństwa.

 

Prelegenci
dr inż. Dariusz Marczyński

Ekspert ds. Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej oraz Zarządzenia Kryzysowego. Współautor ustawy o ochronie ludności i
obronie cywilnej (OLiOC).
Autor licznych publikacji z zakresu bezpieczeństwa powszechnego oraz doradztwa w zakresie praktycznych rad i rozwiązań
dotyczących przygotowania się i działania
w czasie wystąpienia nagłych zagrożeń i w czasie sytuacji kryzysowych, a także po ich zakończeniu. Doktor nauk
społecznych w dyscyplinie nauki o bezpieczeństwie. Absolwent studiów doktoranckich na Wydziale Bezpieczeństwa
Narodowego Akademii Sztuki Wojennej. Absolwent Szkoły Głównej Służby Pożarniczej oraz Studiów Podyplomowych z
zakresu ochrony środowiska oraz z zakresu bezpieczeństwa procesów przemysłowych Politechniki Łódzkiej. Praktyk
systemowy, który nabył doświadczenie w wielu akcjach ratowniczych i humanitarnych, ale również podczas pełnienia
funkcji Dyrektora Krajowego Centrum Koordynacji Ratownictwa i Ochrony Ludności w Komendzie Głównej PSP, Dyrektora
Departamentu Ochrony Ludności i Zarządzania Kryzysowego w MSWIA, Eksperta ds. Infrastruktury Krytycznej w
Rządowym Centrum Bezpieczeństwa.
Członek Polskiego Komitetu Doradczego, strateg, wykładowca akademicki, tutor, wolontariusz.
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